ההסתה נגד היהודים ניכרה בעיקר בימי שני, שהיה יום השוק השבועי במקום, שבו אנדקים היו מאיימים על פולנים אשר ביקשו לקנות סחורות בחנויות של יהודים. על הרקע הזה החליטו צעירים יהודים להקים קבוצה להגנה עצמית, לקראת סוף שנת 1935, ואפילו הצליחו לרכוש אקדחים בודדים.

### "היא עולה באש"

למחרת חג הפורים, ב-ט"ו באדר תרצ"ו, ה-9 במרץ 1936, ביום השוק השבועי, התרחש הפוגרום המפורסם בעיירה. הכול התחיל כשאנדקים דרשו מאופה יהודי להחזיר לאיכרה פולנייה את כספה, לאחר שזו קנתה אצלו לחמניות, וכשסירב לעשות זאת הפכו את הדוכן שלו בשוק. בהמשך התפרצו איכרים מוסתים לכיכר השוק, הרסו דוכנים ופגעו בסחורות.